様式第４号(第１０条関係)

羽村市生涯学習まちづくり「はむら人ネット」協力者登録変更届出書

　年　　　月　　　日

羽村市長　　殿
下記の通り変更があったので、届け出ます。
なお、冊子「はむら人ネットガイド」および市公式サイトに記載することに同意します。
申請者氏名

＊冊子「はむら人ネットガイド」および市公式サイトには下記の記載事項の○印のみ掲載となります。
	※変更があった項目にチェックを入れ、変更後の内容をご記入ください。

	✔
	項　目
	冊子「はむら人ネットガイド」および市公式サイト記載事項
	ご記入または、該当に○印をつけてください。

	フリガナ
	○

	氏　名

	フリガナ
	ペンネーム等にご記入がある場合は、そちらを掲載します。

	ペンネーム等

	性　別

	男性　・　女性　・　その他　・　回答しない

	生　年

	西暦　　　　　　　年

	住　所

	〒　　　－

	紹介希望者にお伝えする連絡先
（紹介を希望する方から問い合わせがあった際に連絡先をお伝えします。その後、ご本人から直接協力者の方に連絡が入ります。）

	・電話（ 携帯・自宅 ）
・メール
・その他（　　　）電話　　　－　　　－

	自宅電話番号

	　　　　　－　　　　　－

	FAX番号

	　　　　　－　　　　　－

	携帯電話番号

	　　　　　－　　　　　－

	メールアドレス

	職業・勤務先

	協力項目
	○

	協力内容
	○

	所属団体

· 裏面も必ず、ご記入ください。

	✔
	項　目
	冊子「はむら人ネットガイド」および市公式サイト記載事項
	ご記入または、該当に○印をつけてください。

	協力対象者
	○
	１問わない　　　２指定〔　　　　　　　　　〕

	対応レベル
	○
	１問わない
２指定〔初心者・中級者・上級者・その他（　　　　）〕

	希望謝礼
	○
	１有償　〔１時間あたり　　　　　　円〕
２無償
３要相談〔　　　　　　　　　　　　　〕

	経　費
	○
	〔交通費・資料代・材料代・食事代・要相談・その他（　　　　）〕

	協力可能日時
	○

	掲載コメント
（主な活動歴・資格等）
	○

	上記以外で掲載を希望しない活動歴等がありましたらご記入ください。

	受付日：

	係
	係長
	課長

	処理日：

	分　類：

	入　力：